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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 20 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
06.04.2025 - 9:58 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. CERLICH Maksymilian AWF Katowice 1:02.51 691 +0,72A 29.17 33.34
2. POPRAWA-JAKUBAS Jakub AWF Katowice 1:02.97 676 +0,72A 29.44 33.53
3. FILIPIAK Grzegorz AWF Wrocław 1:05.34 605 +0,73B 30.23 35.11
4. GWÓŹDŹ Kacper AKF w Krakowie 1:07.14 558 +0,72 30.71 36.43

UCZELNIE MEDYCZNE

1. JACUKIEWICZ Jakub UMW Wrocław 1:05.63 597 +0,61B 30.65 34.98
2. BARTŁOMOWICZ Tomasz UJ CM Kraków 1:07.80 542 +0,72 31.01 36.79
3. SZARYŃSKI Mikołaj UMB Białystok 1:09.63 500 +0,70 32.40 37.23
4. KOWALSKI Jakub UMW Wrocław 1:10.66 478 +0,65 32.21 38.45
5. ADAMIAK Wiktor UMB Białystok 1:12.94 435 +0,67 33.22 39.72
6. ZAWALICH Oskar WUM Warszawa 1:14.46 409 +0,71 33.81 40.65
7. ZACZYŃSKI Filip UJ CM Kraków 1:14.64 406 +0,65 34.63 40.01
8. KOSMALA Szymon UM Lublin 1:15.67 389 +0,80 34.48 41.19
9. PLONA Łukasz UM Lublin 1:15.73 388 +0,64 35.07 40.66

10. NIECKARZ Marcin UM Łódź 1:15.93 385 +0,76 34.19 41.74
11. WINIARSKI Wojciech UJ CM Kraków 1:16.98 370 +0,79 36.51 40.47
12. MENDYKA Dominik UMW Wrocław 1:17.32 365 +0,69 36.16 41.16
13. BISKUP Jakub WUM Warszawa 1:17.35 365 +0,73 36.07 41.28

DYSKW. STANISŁAWSKI Szymon UM Łódź
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu - 10.2

UCZELNIE TECHNICZNE

1. WIEKIERA Dawid PO Opole 1:01.57 723 +0,75A 28.87 32.70
2. STAŃCZYK Jarema AGH Kraków 1:03.57 657 +0,71A 30.00 33.57
3. LINARD Bartosz PRz Rzeszów 1:04.74 622 +0,69B 30.49 34.25
4. JAWORSKI Kamil PŚ Gliwice 1:05.39 604 +0,71B 30.22 35.17
5. LASKOWSKI Piotr PP Poznań 1:06.20 582 +0,77 31.25 34.95
6. PLEWKA Przemysław AGH Kraków 1:07.58 547 +0,68 32.06 35.52
7. LEDACHOWICZ Paweł PB Białystok 1:09.88 495 +0,67 32.14 37.74
8. ŻERAŃSKI Przemysław PW Warszawa 1:10.33 485 +0,76 32.11 38.22
9. SZCZUDŁO Przemysław PRz Rzeszów 1:10.73 477 +0,75 33.90 36.83

10. ANDRZEJAK Bartosz PG Gdańsk 1:12.26 447 +0,64 33.35 38.91
11. OSEŁKOWSKI Mateusz PG Gdańsk 1:12.86 436 +0,69 34.56 38.30
12. PIETRASZCZYK Jakub PŚ Gliwice 1:13.45 426 +0,58 33.57 39.88
13. TURKÓW Kacper PWr Wrocław 1:15.63 390 +0,74 34.83 40.80
14. MUCHA Michał PK Kraków 1:16.14 382 +0,70 35.26 40.88
15. BAKIERA Miłosz PG Gdańsk 1:26.32 262 +0,74 39.78 46.54
16. PONIKIEWSKI Karol PK Kraków 1:31.64 219 +0,95 42.43 49.21
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje

UNIWERSYTETY

1. WIECIŃSKI Andrzej UG Gdańsk 1:01.33 732 +0,64A 28.95 32.38
2. MISZTAL Oliwier UW Warszawa 1:01.48 726 +0,71A 28.82 32.66
3. ŁUPIŃSKI Mateusz UW Warszawa 1:02.57 689 +0,67A 29.18 33.39
4. LIS Jan UW Warszawa 1:02.80 682 +0,73A 29.15 33.65
5. KLIMAS Michał UR Rzeszów 1:04.01 644 +0,66A 29.90 34.11
6. SZYMAŃSKI Igor UKW Bydgoszcz 1:04.18 639 +0,72B 30.26 33.92
7. SZCZEPANOWSKI Jakub UAM Poznań 1:04.54 628 +0,75B 30.09 34.45
8. KOZŁOWSKI Stanisław UMCS Lublin 1:04.99 615 +0,73B 30.74 34.25
9. PAKUŁA Mateusz UŁ Łódź 1:06.06 585 +0,75 31.10 34.96

10. TRZASKA Piotr UW Warszawa 1:07.34 553 +0,81 30.99 36.35
11. GROCHOLSKI Michał UŚ Katowice 1:09.79 496 +0,71 32.09 37.70
12. SZCZEPANIK Szymon UR Rzeszów 1:09.85 495 +0,70 32.46 37.39
13. KOMOROWSKI Kacper UŚ Katowice 1:10.09 490 +0,67 32.64 37.45
14. SZCZEPANIAK Kacper US Szczecin 1:10.45 483 +0,68 32.78 37.67

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. ZACHARZYŃSKI Norbert LAW Dęblin 1:02.72 684 +0,68A 29.89 32.83
2. OSZUTOWSKI Adam AMW Gdynia 1:04.39 632 +0,64B 30.25 34.14
3. BOKANOV Arsen WSG Bydgoszcz 1:05.80 592 +0,70B 30.69 35.11
4. SIEJO Mateusz SGH Warszawa 1:05.85 591 +0,68B 30.65 35.20
5. KSIĄŻNICKI Dawid UEK Kraków 1:06.23 581 +0,68 30.72 35.51
6. WOLSKI Wiktor UEK Kraków 1:07.25 555 +0,70 30.55 36.70
7. WŁADYKA Marcin UE Katowice 1:07.29 554 +0,67 32.45 34.84
8. WAWRYCA Hubert UEK Kraków 1:07.80 542 +0,79 31.67 36.13
9. SKIMINA Kacper UKEN Kraków 1:08.84 517 +0,70 31.44 37.40

10. CHMIELNIAK Michał UEK Kraków 1:09.35 506 +0,69 32.15 37.20
11. JANOWSKI Damian PM Szczecin 1:11.52 461 +0,70 33.01 38.51
12. KUZIA Krzysztof SGGW Warszawa 1:11.56 460 +0,74 33.25 38.31
13. KUZ Włodzimierz LAW Dęblin 1:12.57 442 +0,67 33.66 38.91
14. ROZMIAREK Mateusz UEP Poznań 1:17.73 359 +0,72 36.15 41.58
15. LULA Wojciech UPP Poznań 1:24.06 284 +0,87 38.03 46.03
16. GRZYWACZ Miłosz WAT Warszawa 1:25.06 274 +0,72 39.07 45.99

DYSKW. POLOWSKI Jakub APoż Warszawa
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

OPEN

1. WIECIŃSKI Andrzej UG Gdańsk 1:01.33 732 +0,64A 28.95 32.38
2. MISZTAL Oliwier UW Warszawa 1:01.48 726 +0,71A 28.82 32.66
3. WIEKIERA Dawid PO Opole 1:01.57 723 +0,75A 28.87 32.70
4. CERLICH Maksymilian AWF Katowice 1:02.51 691 +0,72A 29.17 33.34
5. ŁUPIŃSKI Mateusz UW Warszawa 1:02.57 689 +0,67A 29.18 33.39
6. ZACHARZYŃSKI Norbert LAW Dęblin 1:02.72 684 +0,68A 29.89 32.83
7. LIS Jan UW Warszawa 1:02.80 682 +0,73A 29.15 33.65
8. POPRAWA-JAKUBAS Jakub AWF Katowice 1:02.97 676 +0,72A 29.44 33.53
9. STAŃCZYK Jarema AGH Kraków 1:03.57 657 +0,71A 30.00 33.57

10. KLIMAS Michał UR Rzeszów 1:04.01 644 +0,66A 29.90 34.11
11. SZYMAŃSKI Igor UKW Bydgoszcz 1:04.18 639 +0,72B 30.26 33.92
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

12. OSZUTOWSKI Adam AMW Gdynia 1:04.39 632 +0,64B 30.25 34.14
13. SZCZEPANOWSKI Jakub UAM Poznań 1:04.54 628 +0,75B 30.09 34.45
14. LINARD Bartosz PRz Rzeszów 1:04.74 622 +0,69B 30.49 34.25
15. KOZŁOWSKI Stanisław UMCS Lublin 1:04.99 615 +0,73B 30.74 34.25
16. FILIPIAK Grzegorz AWF Wrocław 1:05.34 605 +0,73B 30.23 35.11
17. JAWORSKI Kamil PŚ Gliwice 1:05.39 604 +0,71B 30.22 35.17
18. JACUKIEWICZ Jakub UMW Wrocław 1:05.63 597 +0,61B 30.65 34.98
19. BOKANOV Arsen WSG Bydgoszcz 1:05.80 592 +0,70B 30.69 35.11
20. SIEJO Mateusz SGH Warszawa 1:05.85 591 +0,68B 30.65 35.20
21. PAKUŁA Mateusz UŁ Łódź 1:06.06 585 +0,75 31.10 34.96
22. LASKOWSKI Piotr PP Poznań 1:06.20 582 +0,77 31.25 34.95
23. KSIĄŻNICKI Dawid UEK Kraków 1:06.23 581 +0,68 30.72 35.51
24. GWÓŹDŹ Kacper AKF w Krakowie 1:07.14 558 +0,72 30.71 36.43
25. WOLSKI Wiktor UEK Kraków 1:07.25 555 +0,70 30.55 36.70
26. WŁADYKA Marcin UE Katowice 1:07.29 554 +0,67 32.45 34.84
27. TRZASKA Piotr UW Warszawa 1:07.34 553 +0,81 30.99 36.35
28. PLEWKA Przemysław AGH Kraków 1:07.58 547 +0,68 32.06 35.52
29. WAWRYCA Hubert UEK Kraków 1:07.80 542 +0,79 31.67 36.13

BARTŁOMOWICZ Tomasz UJ CM Kraków 1:07.80 542 +0,72 31.01 36.79
31. SKIMINA Kacper UKEN Kraków 1:08.84 517 +0,70 31.44 37.40
32. CHMIELNIAK Michał UEK Kraków 1:09.35 506 +0,69 32.15 37.20
33. SZARYŃSKI Mikołaj UMB Białystok 1:09.63 500 +0,70 32.40 37.23
34. GROCHOLSKI Michał UŚ Katowice 1:09.79 496 +0,71 32.09 37.70
35. SZCZEPANIK Szymon UR Rzeszów 1:09.85 495 +0,70 32.46 37.39
36. LEDACHOWICZ Paweł PB Białystok 1:09.88 495 +0,67 32.14 37.74
37. KOMOROWSKI Kacper UŚ Katowice 1:10.09 490 +0,67 32.64 37.45
38. ŻERAŃSKI Przemysław PW Warszawa 1:10.33 485 +0,76 32.11 38.22
39. SZCZEPANIAK Kacper US Szczecin 1:10.45 483 +0,68 32.78 37.67
40. KOWALSKI Jakub UMW Wrocław 1:10.66 478 +0,65 32.21 38.45
41. SZCZUDŁO Przemysław PRz Rzeszów 1:10.73 477 +0,75 33.90 36.83
42. JANOWSKI Damian PM Szczecin 1:11.52 461 +0,70 33.01 38.51
43. KUZIA Krzysztof SGGW Warszawa 1:11.56 460 +0,74 33.25 38.31
44. ANDRZEJAK Bartosz PG Gdańsk 1:12.26 447 +0,64 33.35 38.91
45. KUZ Włodzimierz LAW Dęblin 1:12.57 442 +0,67 33.66 38.91
46. OSEŁKOWSKI Mateusz PG Gdańsk 1:12.86 436 +0,69 34.56 38.30
47. ADAMIAK Wiktor UMB Białystok 1:12.94 435 +0,67 33.22 39.72
48. PIETRASZCZYK Jakub PŚ Gliwice 1:13.45 426 +0,58 33.57 39.88
49. ZAWALICH Oskar WUM Warszawa 1:14.46 409 +0,71 33.81 40.65
50. ZACZYŃSKI Filip UJ CM Kraków 1:14.64 406 +0,65 34.63 40.01
51. TURKÓW Kacper PWr Wrocław 1:15.63 390 +0,74 34.83 40.80
52. KOSMALA Szymon UM Lublin 1:15.67 389 +0,80 34.48 41.19
53. PLONA Łukasz UM Lublin 1:15.73 388 +0,64 35.07 40.66
54. NIECKARZ Marcin UM Łódź 1:15.93 385 +0,76 34.19 41.74
55. MUCHA Michał PK Kraków 1:16.14 382 +0,70 35.26 40.88
56. WINIARSKI Wojciech UJ CM Kraków 1:16.98 370 +0,79 36.51 40.47
57. MENDYKA Dominik UMW Wrocław 1:17.32 365 +0,69 36.16 41.16
58. BISKUP Jakub WUM Warszawa 1:17.35 365 +0,73 36.07 41.28
59. ROZMIAREK Mateusz UEP Poznań 1:17.73 359 +0,72 36.15 41.58
60. LULA Wojciech UPP Poznań 1:24.06 284 +0,87 38.03 46.03
61. GRZYWACZ Miłosz WAT Warszawa 1:25.06 274 +0,72 39.07 45.99
62. BAKIERA Miłosz PG Gdańsk 1:26.32 262 +0,74 39.78 46.54
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

63. PONIKIEWSKI Karol PK Kraków 1:31.64 219 +0,95 42.43 49.21
DYSKW. POLOWSKI Jakub APoż Warszawa

K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu

klasycznego - 7.1, 7.5

DYSKW. STANISŁAWSKI Szymon UM Łódź
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu - 10.2


